
Medikamente online 
bestellen, bezahlen 
und vor Ort abholen!

UNSER ONLINE-
BESTELLSERVICE

#Einfachschnellsicher!

QR-Code mit der 
Kamera Ihres  
Handys scannen.

Rezeptfoto 
hochladen oder
Produkte aus unserem 
Sortiment auswählen.

Bestellung abschicken und  
Produkte in der Regel am selben 
Tag abholen.

ia.de – der Online-Bestellservice 
Ihrer lokalen Apotheken

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vor behalten.  
Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2022 bis zum 31.07.2022.

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**  Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor 
Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 

Apotheke im Ärztehaus
Martin Müller e. K.
Moltkestraße 9 | 97318 Kitzingen 
Telefon 09321 6446 | Fax 09321 21934 
mail@apotheke-kitzingen.de
www.apotheke-kitzingen.de

des Monats

Unser

Angebot
1.7.–31.7.2022

Unsere Öffnungszeiten 
Montag–Freitag  08.00–18.00 Uhr 
Samstag 08.30–12.30 Uhr 

DURCHGEHEND 
GEÖFFNET!

6,50 €**

2,95 €
 

–54 %

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig 
starken Schmerzen und Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat 
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

EUDORLIN Extra
Ibuprofen- 
Schmerztabletten*
20 Filmtabletten



Regelmäßige Besuche lohnen 
sich für Sie besonders wegen 
unserer monatlich wechselnden Angebote. 
Schauen Sie doch mal vorbei!

Ihr Martin Müller und 
das Team der Apotheke im Ärztehaus

Liebe Kundin,
lieber Kunde,

Vor Ort für Sie und Ihr Wohlbefinden:  
Unser Team berät Sie gerne individuell 
zu allen Gesundheits- und zu unseren 
Expertenthemen Naturkosmetik, Homöo-
pathie sowie die Herstellung eigener  
Rezepturen, Salben und Schüßler-Salzen. 

Martin Müller

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vor behalten.  
Die Aktionspreise gelten vom 01.07.2022 bis zum 31.07.2022.

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**  Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor  
Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 

Unsere

Angebote Gültig vom 1.7. bis 31.7.2022

bite away
neo
1 Stichheiler

 

32,95 €**

22,95 €
 

–30 %

Basica Direkt
Basische Mikroperlen

30 x 2,8 g

 

16,40 €**

10,95 €
130,36 €/1 kg

–33 %

BepanGel
Wundgel
50 g

 

10,11 €**

5,95 €
119,00 €/1 kg

–41 %

Cetaphil PRO ItchControl
REPAIR SENSITIVE 

Regenerierende Handcreme
50 ml

 

7,95 €**

4,95 €
99,00 €/1 l

–37 %

ANTI BRUMM
FORTE
150 ml

Wirkstoff: Diethyltoluamid.
Hinweis: Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

23,80 €**

14,95 €
99,67 €/1 l

–37 %

Voltaren
Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel*

180 g

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche über 14 Jahren. Zur lokalen, symptomatischen 

Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen 
Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur 

Kurzzeitbehandlung vorgesehen.

32,40 €**

20,95 €
116,39 €/1 kg

–35 %

Allergodil 
akut FORTE*
10 ml

Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: zur symptomatischen Behandlung der saisonalen allergischen Rhinitis  
(Heuschnupfen) bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren.

13,95 €**

8,95 €
895,00 €/1 kg

–35 %

Soventol
ANTI-JUCK SPRAY

8 ml

 

7,69 €**

3,95 €
 

–48 %


